（別紙様式２）

                                       年  月  日

   ＜ 申込責任者 ＞ 殿

                   共用機器基盤センター長

共用機器基盤センター利用通知書

  年  月  日付けで申込みのありましたこのことについて、下記のとおり通知

します。

利用にあたっては、共用機器基盤センター機器使用内規を遵守してください。

記

１．利用の可否（ 許可 ・ 不許可 ）

２．許可の場合の詳細

３．不許可の場合の理由

利 用 機 器 名

利 用 形 態 ☐  機器利用      ☐ 共同利用

利 用 期 間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

本学の応対者氏名